



con cucchiaino compostabile

**FIT crema di YOGURT – 125g**



### Fragola – Lampone – Ciliegia – Pesca/Maracuja

<b>Produttore</b>	<b>BAYERNLAND srl - Germania</b>
<p><b>Ingredienti:</b> 82% <b>Latte</b> magro fermentato, zucchero, preparato di frutta(*), amido modificato, addensante: pectina.</p> <p>*Fragola: (acqua,3% fragole nel prodotto finito, zucchero, amido modificato, aroma, coloranti; E120 e succo di carota concentrato; correttore di acidità: acido citrico)</p> <p>*Lampone: (acqua,3,1% lamponi nel prodotto finito, zucchero, amido modificato, aroma, coloranti; E120 e succo di carota concentrato; correttore di acidità: acido citrico)</p> <p>*Ciliegia: (acqua,2,1% cilieghine nel prodotto finito, succo di cilieghine concentrato zucchero, amido modificato, aroma, succo di bacche di sambuco concentrato, coloranti; E120 ; correttore di acidità: citrato di sodio.</p> <p>*Pesca/Maracuja: (acqua,2% pesche nel prodotto finito, succo di pesca concentrato, zucchero, succo di maracuja concentrato, amido modificato, colorante: E160a; aroma; correttore di acidità: acido citrico)</p> <p><b>ALLERGENI: latte. NON CONTIENE GLUTINE. OGM: assenti.</b></p>	

Valori nutrizionali per 100g	Valori microbiologici	Caratteristiche chimico-fisiche
<p><b>Energia:</b> 76kcal / 327 kJ</p> <p><b>Grassi:</b> 0,1g <b>di cui saturi</b> &lt;0,1g</p> <p><b>Carboid.:</b> 16,4g <b>di cui zuccheri</b> 14,4g</p> <p><b>Proteine:</b> 2,8g <b>Sale:</b> 0,10g</p>	<p><b>Enterobacter.:</b> &lt;10KbE/g</p> <p><b>Lieviti e muffe:</b> &lt;100KbE/g</p> <p><b>Stafiloc. aureus:</b> &lt;100KbE/g</p> <p><b>Germi patogeni:</b> neg/100g</p>	<p><b>Residuo secco:</b> 22 – 23%</p> <p><b>umidità:</b> 77 – 78%</p> <p><b>grasso:</b> &lt; 0,1%</p> <p><b>pH:</b> 3,9 – 4,5</p>

Caratteristiche del prodotto
Preparato a base di latte magro fermentato e miscela di frutta (9%) trattato ad alta temperatura (azzeramento della flora microbica interna) mantiene inalterato tutte le caratteristiche organolettiche tipiche dello yogurt standard, conservabile a temperatura ambiente. Un cucchiaino di materiale compostabile imbustato in carta è applicato lateralmente

Caratteristiche di etichettatura
<b>Shelf life:</b> 50gg alla produzione (si garantiscono i 2/3 della shelf life residua); <b>T.M.C.:</b> stampato sul coperchio. <b>Lotto:</b> per la completa tracciabilità, si considera la data di scadenza stampata sul coperchio. <b>Modalità di conservazione:</b> si conserva a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto

Parametri logistici
<b>Imballo primario:</b> vasetto 125g in PS con capsula in AL per alimenti; dimensioni vasetto mm (7,5diam x 7alt); con cucchiaino di materiale compostabile imbustato in carta.
<b>Imballo secondario (U.V.):</b> cartone con 3 vassoi x 20 confezioni di gusti misti (5 confezioni per ogni gusto) TOT.60 vasetti / cartone.. Dimensioni imballo: (40,3 lung x 30,3 largh x 25 alt )cm. Peso lordo crt: 7,65 kg
Pallettizzazione: pallet da 40 cartoni ( 8 cart /strato x 5 strati) su bancali EPAL. Altezza pallet: 116 cm ca – Peso lordo plt : 300 kg ca

Codice EAN vasetto 125g	Codice EAN vassoio 20pz	Codice EAN cartone 60pz
8020537355000	8020537355024	8020537355222

**Conformita:** Reg.CE 852/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – Reg.UE 1169/2011 – 1935/2004

Dispensa ZANIBONI srl – tel.0521.256713 – fax: 0521.967600 – e-mail: [info@dispensazaniboni.it](mailto:info@dispensazaniboni.it) – [www.dispensazaniboni.it](http://www.dispensazaniboni.it)  
(data ultima rev: 01/03/2023)